DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MUSICOTERAPIA COMO
ESTÍMULO DE COGNIÇÃO EM IDOSOSINSTITUCIONALIZADOS EM CASA DE LONGA
PERMANÊNCIA:RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de ANA CÉLIA DE LIMA
BEZERRA DO NASCIMENTO, HIAGDA THAIS DIAS CAVALCANTE, LILLIAN ELIZAMA DE
ABREU OLIVEIRA, VANESSA CAROLINA SILVA DA SILVA, foi publicado nos Anais VI
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89434

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89434